檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：府教發字第1060059121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0059121A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送國家教育研究院「愛學網校園分臺實施計畫」1份，

請踴躍加入愛學網網站校園分臺，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年3月22日教研資字第1061500234

A號函辦理。

二、校園分臺為愛學網之一大特色，由分臺學校製作校園影片

，國家教育研究院提供播放平臺，亦辦理相關研習活動，

協助各分臺學校共同推廣媒體素養教育，以培養與激發學

生的觀察力與創造力。

三、愛學網網站自101年2月4日開站迄今，已累積超過6,000部

優質影片，其中1,000餘部，係由校園分臺提供。

四、旨計畫申請時間自即日起至106年5月15日止，預定於6月

在本網站公告相關名單。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-30
09:02:43

1060001080

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/03/30